
КОМИТЕТ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПО ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 11 мая 2021 года № 11/1

О внесении изменений в постановления 
комитета Тульской области по тарифам

На основании постановления правительства Тульской области 
от 7 октября 2011 года № 17 «О комитете Тульской области по тарифам» 
комитет Тульской области по тарифам постановляет:

1. Внести в постановление комитета Тульской области по тарифам 
от 15 декабря 2020 года № 36/1 «Об установлении долгосрочных параметров 
регулирования, производственных программ и тарифов на услуги 
водоснабжения, водоотведения, транспортировку воды и транспортировку 
сточных вод на 2021 год долгосрочных периодов регулирования 2018 -  2021 
гг., 2019 -  2021гг., 2019 -  2022 гг., 2019 -  2023 гг., 2020 -  2022 гг., 2020 -  2023 
гг., 2020 -  2024 гг., 2021 -  2023 гг. и 2021 -  2025 гг. для потребителей Тульской 
области» следующие изменения:

- признать утратившим силу пункт 9.3 постановления;
- признать утратившим силу пункт 67 таблиц 1, 2 приложения № 15 

к постановлению;
- признать утратившим силу пункт 4 приложения № 27 к постановлению;
- признать утратившим силу пункт 2 приложения № 28 к постановлению.
2. Внести в постановление комитета Тульской области по тарифам 

от 26 марта 2019 года № 8/2 «Об установлении тарифов на услугу 
водоотведения (очистка сточных вод) на 2019-2022 гг. для ООО «Рассвет»» 
следующие изменения:

- признать утратившими силу пункты 1, 6 постановления.
3. Внести в постановление комитета Тульской области по тарифам от 

18 декабря 2018 года № 48/1 «Об установлении тарифов на услуги 
водоснабжения, водоотведения, транспортировку воды и транспортировку 
сточных вод на 2019 год долгосрочных периодов регулирования 2016- 2019 
гг., 2017-2020 гг., 2018-2020 гг., 2018-2021 гг. и на 2019-2023 гг. для 
потребителей Тульской области» следующее изменение:

- признать утратившим силу пункт 81 приложения № 1 к постановлению.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель комитета 
Тульской области по тарифам


